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Lagturnering + vanlig parturnering i en pulje – Start 18:00 Nesodden 
VGS 

 

 Fra redaktøren 

Vi har da satt sammen en liste over de som skal spille lagturneringen. Denne finner dere lenger ned i 
bulletinen. Det må være et partall antall lag og med det antallet som hadde meldt seg på ble det da 8 lag. 
Siden det var flere som hadde meldt seg på var det noen som ikke fikk plass i lagturneringen. 

Men det vil bli arrangert en sideturnering for alle de andre, så det er bare å møte opp. 

 

 Resultater A 

Sofie og Elisabeth vant ganske knepent denne kvelden foran Finn og Roar og med Jan-Ove og Hans Wilhelm 
på tredje plass. 

 

 

 Resultater B 

I B var det Cathrine og Siv som vant foran Simen og Trond og Marcia og Daniel på 3. plass. 
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I B var det Hanne og Hilde Marie som vant foran Cathrine og Siv og her kom Jørn og Trond på tredjeplass. 

 Kampoppsett lagturnering 

 

 

 
Lagene er nå satt opp selv om det kan bli noen justeringer på grunn av eventuell sykdom. Det spilles 7 
runder av 4 spill, så ganske korte lagkamper. For at det skal gå mer effektiv trenger man ikke å skrive lister 
men man får utdelt resultatene på egne resultatslipper. Ta gjerne en liten samtale med lagkameratene om 
noen av spillene. 



 

 

 Kretsspilling - KM lag 5. runde 

Sjette runde spiles på onsdag i KM lag. 

Det har vært en del utsatte kamper i A, men Nesodden fikk endelig spilt den utsatte kampen mot Torsnes nå 
på mandag og vant den med 47-32 (er ikke med i resultatet over). På onsdag blir det kamp mot lederlaget 
Moss som kan bli avgjørende for om man klarer å kjempe om en pallplass til slutt. 

 

 

I B blir det en viktig kamp å vinne mot Sarpsborg 2 for å unngå å havne for langt inn i en nedrykksstrid. 

 



 

I C blir det spennende å se om Nesodden 3 kan fortsette med gode resultater også mot Kambo 2. 

 

 NM Klubblag 

På onsdag spilte det eneste Nesoddenlaget som er meldt på mot Sarpsborg og vant med 54-45 og står 
dermed med 2 seiere i de innledende tre rundene. Det bør nå være gode utsikter til å gå videre til 4. runde. 
På laget spiller Sofie, Elisabeth, Are og Rolf. 

 

 

 

  



 Ryddeliste høsten 2023 

 

  



 Terminliste høsten 2023 

 

 


